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Dörrkoppling vridöppning 66x66mm - Relätillbehör
3LD9344-2CA

Siemens
3LD9344-2CA
4001869552187 EAN/GTIN

164,47 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 14-16 dagar* (SWE)

Dörrkoppling roterande drivning 66x66mm 3LD9344-2CA Typ av tillbehör övrigt, dörrkoppling roterande drivning, svart 66x66 mm, frontfästning centralt hålfäste 22,5 mm med
kopplingsdel med axel 300 mm lång, 6x6 mm, tillbehör för strömbrytare 3LD3 Huvud- och nödfrånskiljaren stoppbrytare 3LD som reparationsbrytare för säker avstängning av
laster i en mängd olika miljöer. Användningsmöjligheterna för 3LD-nätverksbortkopplingsenheter är olika. Efter nätverksbortkopplingar säkerställer de säker isolering av all
elektrisk utrustning, till exempel växlande trefasmotorer samt luftkonditionering och ventilationssystem. 3LD har bevisat sig inom många områden, särskilt inom
bearbetningsmaskiner inom mekanisk och transportörsystemkonstruktion, inom den kemiska eller inom livsmedels- och dryckesindustrin. Siemens 3LD huvud- och
nödstoppsbrytare kännetecknas framför allt av: 1. Modulär design, snabb och enkel installation av hjälpströmbrytare, N-PE-terminal eller 4:e pol. 2. Mångsidig och kan
användas över hela världen tack vare internationella IEC-, UL- och skeppsbyggnadsgodkännanden. 3. Skyddsklass upp till IP 65 med kapslat hölje för utomhusbruk. 4. Kan
användas för DC-applikationer. 5. Monteringstyper: frontmontering, monteringsplatta, topphattskena. 6. Optimal nätisolering från 16 A till 250 A tack vare att den roterande
drivningen är låsbar. Siemens erbjuder en omfattande portfölj av skydds-, omkopplings-, mät- och övervakningsenheter, distributionssystem samt strömbrytare och uttag för
säker, effektiv elektrisk infrastruktur i byggnader och industri.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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